
 

 

 

Hudspatel 

Sig farvel til at dyppe fingrene i krukker og hej til en luksuriøs hudplejeoplevelse. Dette 
smukt fremstillede hudplejespatelsæt i zinklegering er designet til præcision, hygiejne 
og et strejf af nydelse, hvilket sikrer en jævn og ubesværet påføring af produkter - hver 
gang.  
 
Disse små spatler er perfekte til at prøveudtage, blande og påføre en række forskellige 
hudplejeprodukter såsom cremer, lotions og masker. 
  
Hudplejespatelsæt (2-pak): 
  
• Uden rod – bare ren, ren påføring  
• Multifunktionel magi – fungerer også som et minimassageværktøj, der hjælper med at 
stimulere blodcirkulationen 
• Elegant sølvfarve, hvilket tilføjer et strejf af luksus til din rutine 
• Nem at rengøre - skyl blot under rindende vand og tør af med en tør klud 



 

 
 

Par den med vores HL/Skin Ultimate Tension Cream for din stressfri hudpleje. 

Rengøringsmetoder 
Spatlerne skal rengøres efter hver brug. Her er nogle metoder, du kan bruge til at 
rengøre spatlerne: 

1. Vand og sæbe. Brug antibakteriel sæbe og varmt vand, og vask spatlerne 
grundigt, indtil alle produktrester er fjernet. 

2. Alkohol. Der kan bruges 70% isopropanol, enten som wipes eller en vædet 
vatrondel, til at desinficere spatlerne. Bare tør af, indtil alle produktrester er 
fjernet. 

3. Kogende vand. Metalspatler kan koges for en dybere rengøring. 
4. UV-desinficering. Maskiner til UV-desinficering af kosmetik kan bruges til at 

dræbe bakterierne på spatlen. Du skal bare sørge for, at alle produktrester er 
fjernet, før du foretager desinficeringen. 

  
Du bør også opbevare dine spatler et rent og tørt sted, væk fra sollys og fugt. 
  
Ofte stillede spørgsmål 
 
Ofte stillede spørgsmål 1: Kan jeg bruge fingrene til hudplejeprodukter, hvis jeg 
vasker hænderne grundigt? 
Ja, du kan godt påføre hudplejeprodukter med fingrene. Sørg for, at dine hænder er 
rene. Spatlen er et fantastisk alternativ 
 
Ofte stillede spørgsmål 2: Kan jeg rengøre hudplejespatlen i opvaskemaskinen? 
Selvom nogle metalspatler kan tåle opvaskemaskine, er det bedst ikke at bruge 
opvaskemaskiner til at rengøre spatlerne, da det kan skade materialet og forkorte 
spatlernes levetid. 
 
Ofte stillede spørgsmål 3: Hvordan skal jeg opbevare den rene hudplejespatel? 
Opbevar altid spatlerne et rent og tørt sted. Lad dem stå oprejst, så de ikke berører 
andre overflader. 
 
Ofte stillede spørgsmål 4: Hvornår skal jeg skifte hudplejespatlen? 
Disse hudplejespatler kan holde i op til 3 måneder eller mere, men bør udskiftes 
tidligere, hvis de viser tegn på skader som revner, flænger, misfarvning eller ændringer i 
overfladen. Hvis du har været syg, tilrådes det også, du udskifter hudplejespatlerne for 
at forhindre, at du bliver smittet igen. 
 



 

 
 
Ofte stillede spørgsmål 5: Hvis jeg sjældent bruger et bestemt hudplejeprodukt, 
skal jeg så stadig skifte spatlen så ofte? 
Ja. Udskiftning af hudplejeprodukter og værktøjer afhænger af, hvor længe du har brugt 
dem, og ikke hvor ofte du bruger dem. Det anbefales altid at udskifte spatlen efter 3 
måneder, også selvom den knap nok er blevet brugt. 
 
Navn: Spatelsæt 
Batchkode: PO/82891-3 

Materiale: Zinklegering 

Importeret af:  

ASL Netherlands B.V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, The Netherlands  

Virksomhedsregistrering 67368468  

Momsnummer NL856951997B01  

Fremstillet i: Kina  

Produceret for: Herbalife International Luxembourg S.à R.L. 16, Avenue de la Gare L-
1610 Luxembourg 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 
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